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Pytanie nr 1 
Czy w ramach wymagań stawianych wykonawcy polegających na realizowaniu co najmniej 1 
zadania obejmującego „wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy budynków o 
wartości nie mniejszej niŜ 3 000 000 PLN”. Zamawiający uzna referencje polegające na 
rozbudowie, przebudowie lub modernizacji obiektów budowlanych o wartości większej niŜ 
3 000 000 PLN. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna referencje za wykonanie robót budowlanych odpowiadającym swoim 
rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia  (wartość 
nie mniejszej niŜ 3 000 000, 00 PLN). 
 
 
Pytanie nr 2 
Czy w związku z ograniczoną ilością odbiorów częściowych  i moŜliwością wystawiania 
faktur a co za tym idzie finansowaniu przez wykonawcę inwestycji nadmiernie rozciągniętej 
w czasie , Zamawiający dopuszcza zapis  w umowie, mówiący o wyraŜeniu zgody przez 
Zamawiającego na dokonanie cesji naleŜności wynikającej z faktur na rzecz banku 
wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Nie.  
 
Pytanie nr 3 
Czy zamawiający przyjmie za spełnienie warunku posiadania niezbędnej wiedzy i 
doświadczenia wykonawcy, który wybudował pawilon usługowo handlowy ze wszystkimi 
instalacjami  i przyłączami za kwotę brutto 3 294 000,00zł 
Odpowiedź 
Warunek dotyczący posiadania wiedzy  i doświadczenia zostanie spełniony jeŜeli 
Wykonawca wykaŜe się wykonaniem robót budowlanych odpowiadającym swoim rodzajem 
i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia  (wartość nie 
mniejszej niŜ 3 000 000, 00 PLN). 
 
PowyŜsze informacje naleŜy traktować integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
 


